5 -96
端
子
ボ
ッ
ク
ス
／

■ IP67相当の防水性かつ、大幅な低価格となっています。
外観寸法図
■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 G 適合ケーブル径
L H
最大 SW A 入　数 標準価格（税別）/袋
●	ブラック（B） ●	グレー（G） ネジ規格 ネジ外径 取付穴径 最小 最大
RPG7-7B RPG7-7G PG7 12.5 φ12.7  3  7  9 20.5 16 17.7 1 / 袋 100
RPG9-8B RPG9-8G PG9 15.2 φ15.4  4  8  9 23.5 19 21 1 / 袋 110
RPG11-10B RPG11-10G PG11 18.6 φ18.8  5 10  9 26 22 24 1 / 袋 120
RPG13.5-11B RPG13.5-11G PG13.5 20.4 φ20.6  6 11 10 29 24 26.4 1 / 袋 160
RPG16-14B RPG16-14G PG16 22.5 φ22.7  8 14 10 30 26.7 29.5 1 / 袋 190
RPG21-18B RPG21-18G PG21 28.3 φ28.5 13 18 12 35 33 36.5 1 / 袋 260
RPG29-25B RPG29-25G PG29 37 φ37.2 18 25 12 41.5 42 46.5 1 / 袋 450
構成内容 ■ PA = ポリアミドの略称
No. 名　称 材　質
1 キャップ　　 PA66（UL94V-2）
2 ゴムブッシュ NBR
3 コネクタ本体 PA66（UL94V-2）
4 O-リング  　 NBR
5 ナット　　　 PA66（UL94V-2）
RPG SERIES PGネジケーブルグランド	低価格タイプ
オプション部品（別売）
シーリングプラグ
SPシリーズ　P5−101
防水ホールプラグ
SHPシリーズ　P5−102
5 -93
端
子